
UCHWAŁA NR 102/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Poczesna – strefa V obejmująca zasadniczą część sołectwa: Wrzosowa oraz fragment sołectwa  

Huta Stara B

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Poczesna - 
strefa V obejmująca zasadniczą część sołectwa: Wrzosowa oraz fragment sołectwa Huta Stara B, przyjętego 
uchwałą nr 62/IX/15  Rady Gminy Poczesna z dnia 29 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r.  poz. 
3200  z dnia 12 czerwca 2015 r).

2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 przedstawiające granice 
obszaru objętego zmianą planu.

§ 2. Przedmiotem zmiany planu jest korekta przebiegu linii rozgraniczających, ulicę Długą                                                                            
w miejscowości Wrzosowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: E057A7A9-9762-4666-808E-1D211B8CA974. Podpisany Strona 1



ZA£¥CZNIK GRAFICZNY NR 1
DO UCHWA£Y NR 102/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 26 LISTOPADA 2015R.

Id: E057A7A9-9762-4666-808E-1D211B8CA974. Podpisany Strona 2



ZA£¥CZNIK GRAFICZNY NR 2
DO UCHWA£Y NR 102/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 26 LISTOPADA 2015R.

Id: E057A7A9-9762-4666-808E-1D211B8CA974. Podpisany Strona 3



ZA£¥CZNIK GRAFICZNY NR 3
DO UCHWA£Y NR 102/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 26 LISTOPADA 2015R.

Id: E057A7A9-9762-4666-808E-1D211B8CA974. Podpisany Strona 4



ZA£¥CZNIK GRAFICZNY NR 4
DO UCHWA£Y NR 102/XIV/15
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 26 LISTOPADA 2015R.

Id: E057A7A9-9762-4666-808E-1D211B8CA974. Podpisany Strona 5




